
Uchwała Nr XXI/122/2012 
Rady Miejskiej Dobrzyń nad Wisłą 

z dnia 22 listopada 2012 roku 

 

w sprawie: powołania Skarbnika Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 

  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2011 roku Nr 142, poz. 1591 ze zmianami / 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się z dniem 2 kwietnia 2013 roku Panią Agnieszkę Ziółkowską 
na stanowisko Skarbnika Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy  
Dobrzyń nad Wisłą. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty na terenie Miasta i Gminy Dobrzyń nad Wisłą. 

 

 

 

 

 

 

 


